valor TETO - MÁXIMO FINANCIÁVEL, por empreendimento, fixado para cada PDC/SubPDC no Anexo I –
“Ações/Empreendimentos financiáveis da UGRHi 09 para o exercício de 2026” desta deliberação;
a. Empreendimentos não estruturais: no mínimo R$ 100.000,00 (cem mil reais);
b. Empreendimentos estruturais: no mínimo R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

VI – Atender a relação de documentos técnicos e financeiros de protocolo de acordo com o Anexo 3 do MPO-Investimento,
disponível em https://sigam.ambiente.sp.gov.br/sigam3/Default.aspx?idPagina=16880;

VII - Atender a FORMA e ao PRAZO estabelecidos de PROTOCOLO das propostas de financiamentos estabelecidos nesta